Директору
ЛПИ – филиала СФУ
Л.Н.Храмовой
______________________________
                           ФИО
______________________________

______________________________
                           Адрес
______________________________

                                                                    ______________________________
                                                                                                                              Номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать из личного дела документ о предыдущем образовании (нужное подчеркнуть), посредством операторов почтовой связи заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении:
- аттестат о среднем (полном) общем образовании с приложением
- аттестат о среднем общем образовании с приложением
- диплом о начальном профессиональном образовании с приложением
- диплом о среднем профессиональном образовании с приложением
По адресу: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата поступления:________________________
Дата окончания:   ________________________

___________________                                              _______________________
                        дата                                                                                                              подпись